ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /UBND-TH

V/v chuẩn bị tài liệu làm việc với đoàn công tác của Tỉnh uỷ Sơn La
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 9 năm 2015

	Kính gửi:

	Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/TU ngày 04/11/2015 của Tỉnh uỷ về việc đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Tỉnh uỷ Sơn La (sao gửi văn bản kèm theo). Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Xây dựng, Văn hoá Thể thao và Du lịch, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên Môi trường, Ban QL xây dựng các công trình của tỉnh chuẩn bị các tài liệu làm việc với đoàn công tác theo yêu cầu của Tỉnh uỷ tại Kế hoạch số 01-KH/TU ngày 04/11/2015. (Yêu cầu các sở, ngành liên quan gửi báo cáo, tài liệu thuộc lĩnh vực phụ trách về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 08/11/2015).
.
Dự thảo báo cáo tham luận yêu cầu hoàn chỉnh gửi UBND tỉnh trước ngày 25/9/2015. Gửi kèm file vào địa chỉ Email: pthvpubnd-laichau@chinhphu.vn.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TH.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Lê Thanh Hải